-““‘““‘%"‘“2:‘;;:5

P

as——

zf;a Aaric Sp@gﬁsﬁa &8 Pal fo GASOITG éf%g;?é""‘f'?{} - el JB3IZ g?ﬁé,ﬁ%
faxy 0832 876412 - E-mad i

b

Oritinanza n.

Visto il D P.R. m 470/82  Attuazione direttive C.E.E. n. 76/160 relative alla qualita delle acque di

balneazione”, cosi modificato dalla legge no 422 del 29 dicembre '”""“%i}{} art. 18;

Visto 1l E’Emng del 07/3/20613 éeé Assessore per la Salute ¢ "Assessore per i Territorio ¢
PAmbiente © Disposiziom relative alle  acque di balneazione per la stagione balneare Z 1137,

nonché Uallegato 6 che impone 1t divieto di balneazione in comispondenza delin foce del fiume

Ippari nel tratto di costa ricadente nel Comune di Ragusa per una hunghezza diml. 175

{ onsiderato che a lutela della salute pubblica, occorre impedire la balneazione in corrispondenza

dells foce del fiume Ippari, per il tratto ricadente nel Comune di Ragusa della lunghezza di mi, 175,

compreso fra v punti di coordinate geografiche WGS 84 a 4 cifre decimali con  inizio fratio Lat,

36, @?‘%m Long. E 14,4393 ¢ fine watto Lat. 368761, Long E 144389 cosi come indicato

nell’allegato 6 del Decreto sopracitato;

Ritenuto ¢ dover provvedere per tutelare 1a salute pubblica;

OHRDINA

Pdiv ze{{@ i balneazione i cornspondenza della foce del fume Ippari, per un tratio della lunghezza
aii; nl. 175, compreso fra 1 punti di coordinate geografiche WGS 84 a 4 cifre decimali con inizio
%;i‘a?:‘fi} Lat 36,8754, Long E 14,4393 e fine tratfo Lat. 36,8761, Long F 144389,

Al corpo di gﬁa}%fzza musnicipale ¢ agh agenti della forza g}&?}%z&{:& gt garantire i nspetto delia
presente Ordinanza, la quale enfra immediatamente in vigore;

Al Settore VI di apporre le necessarie tabelle recanti il divieto suddetto.

DISPONE

che copia della presente sia inviata al Ministero della salute, al Ministero dell’ambiente e tutela det
territorio e del mare, all’ Assessorato regionale della sanita - dipartimente regionale per le attivita
sanitarie ed osservatorio epidemiologico, all” Assessorato regionale del tervitorio e dellambiente, al
direttore dell’area d'igiene ¢ samitd pubblica dell” ASP 7, al diretiore del laboratorio  di sanits
pubblica dell” ASP 7, al direttore del dipartimento provinciale ARP.A, al Settore VI, alla polizia
muncipale e aglt agentr della forza pubblica

RAGUSA 1,

il COMMISSARIO STRAORDINARIO

{(dott.ssa Margherita Rizza}

7




